
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 관광문화과 ~ 관광문화과

부서: 관광문화과
정책: 문화관광기반 확충
단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광문화과 2,043,766 1,935,370 108,396

균            650,000 650,000 0

시            550,000 550,000 0

구            843,766 735,370 108,396

문화관광기반 확충 1,835,644 1,764,894 70,750

균            650,000 650,000 0

시            550,000 550,000 0

구            635,644 564,894 70,750

지역문화 경쟁력 강화 40,414 51,414 △11,000

게임·음반·영상 관련업소 지도·관리 18,384 29,384 △11,000

201 일반운영비 18,384 29,384 △11,000

01 사무관리비 17,460 28,460 △11,000

  ○게임진흥사업에관한법률 위반게임기 등 처리                16,200             27,200         △11,000

    ㅇ불법오락기·PC 폐기처리비                     0             11,000         △11,000  경정 0원

지역 관광축제 활성화 252,180 232,180 20,000

관광명소 문화예술 열린이벤트 64,160 44,160 20,000

201 일반운영비 27,360 19,360 8,000

03 행사운영비 27,360 19,360 8,000

  ○음향, 조명, 발전차 등 임차
               24,000             16,000            8,000      경정 24,000,000원

301 일반보상금 36,800 12,800 24,000

10 행사실비보상금 36,800 12,800 24,000

  ○사회자·공연팀 보상                36,000             12,000           24,000  경정 36,000,000원

401 시설비및부대비 0 12,000 △12,000

04 행사관련시설비 0 12,000 △12,000

  ○무대설치                     0             12,000         △12,000  경정 0원

지역 관광홍보 마케팅 83,050 21,300 61,750

지역 관광 안내 83,050 21,300 61,750

201 일반운영비 55,500 17,500 38,000

01 사무관리비 55,500 17,500 38,000

  ○중구10경 그림엽서 제작                 9,000                  0            9,000

  ○관광홍보 DVD 동영상 제작                20,000                  0           20,000

  ○관광일정별 코스별 관광안내 메뉴얼 제작
                9,000                  0            9,000

  3,000원*3,000세트

  20,000,000원

      450원*20,000부

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○관광특구 진흥 활성화 방안                20,000                  0           20,000  20,000,000원

310 국외이전 3,750 0 3,750

02 국제부담금 3,750 0 3,750

  ○아시아·태평양 관광진흥기구(TPO) 부담금                 3,750                  0            3,750
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부서: 관광문화과
정책: 문화관광기반 확충
단위: 지역 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ가입비                 1,500                  0            1,500

    ㅇ연회비                 2,250                  0            2,250

  1,500원*1,000$

  1,500원*1,500$

관광자원 인프라 확충 1,460,000 1,460,000 0

균            650,000 650,000 0

시            550,000 550,000 0

구            260,000 260,000 0

보수동 책문화관 건립 160,000 160,000 0

401 시설비및부대비 160,000 160,000 0

01 시설비 145,000 157,000 △12,000

  ○책문화관 건립               145,000            157,000         △12,000  경정 145,000,000원

02 감리비 12,000 0 12,000

  ○감리비                12,000                  0           12,000  12,000,000원

지방행정 홍보역량 강화 91,703 84,988 6,715

구정 홍보활동 91,703 84,988 6,715

중구신문 발간 63,350 57,960 5,390

201 일반운영비 61,550 56,160 5,390

01 사무관리비 61,550 56,160 5,390

  ○중구신문 발간                51,890             46,500            5,390  경정 51,890,000원

구정 홍보자료 관리 28,353 27,028 1,325

203 업무추진비 7,125 7,500 △375

03 시책추진업무추진비 7,125 7,500 △375

  ○문화관광 진흥시책                 1,425              1,500             △75

  ○구정홍보 보도 시책추진
                2,850              3,000            △150

  ○관광도시국 소관 시책추진
                2,850              3,000            △150

  경정 1,500,000원*95%

      경정 3,000,000원*95%

      경정 3,000,000원*95%

405 자산취득비 11,960 10,260 1,700

01 자산및물품취득비 11,660 9,960 1,700

  ○기자실 집기구입                 1,700                  0            1,700

    ㅇ책상                   400                  0              400

    ㅇ의자                   300                  0              300

    ㅇ응접세트                 1,000                  0            1,000

  200,000원*2개

  150,000원*2개

  1,000,000원*1식

행정운영경비(관광문화과) 116,419 85,488 30,931

인력운영비 56,909 31,328 25,581

중구신문 편집보조원 50,357 24,653 25,704

101 인건비 50,357 24,653 25,704

08 기타직보수 50,357 24,653 25,704

  ○수당                 5,205             12,492          △7,287

  ○정근수당                   339                677            △338

  경정 5,205,000원

  경정 339,000원
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부서: 관광문화과
정책: 행정운영경비(관광문화과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○정근수당 가산금                   250                600            △350

  ○교통보조비                   600              1,440            △840

  ○명절휴가비                   625              1,250            △625

  ○가계지원비                   870              2,087          △1,217

  ○연봉                16,020                  0           16,020

  ○연가보상비                 1,068                382              686

  ○직급보조비                   980                  0              980

  ○시간외근무수당                 1,840              2,005            △165

  ○국내여비                 2,280              1,440              840

  ○퇴직금                18,000                  0           18,000

  경정 250,000원

  경정 600,000원

  경정 625,000원

  경정 870,000원

  27,462,000원*1/12*7월

  경정 1,068,000원

  140,000원*1명*7월

  경정 1,840,000원

  경정 2,280,000원

  18,000,000원

부서운영 인력운영비 6,552 6,675 △123

203 업무추진비 6,552 6,675 △123

01 기관운영업무추진비 2,352 2,475 △123

  ○관광도시국장                 2,352              2,475            △123  경정 2,475,000원*95%

기본경비 59,510 54,160 5,350

부서기본경비 59,510 54,160 5,350

201 일반운영비 8,270 8,080 190

01 사무관리비 8,270 8,080 190

  ○부서운영 기본수용비 (증1명)
                4,238              4,048              190      경정 4,238,000원

202 여비 48,240 46,080 2,160

01 국내여비 48,240 46,080 2,160

  ○기본업무수행 여비 (증1명)
               48,240             46,080            2,160      경정 48,240,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○전자복사기 교체                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1대
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